Ylauius nat sarduz expre

Cussimo. se. an. vy. d. iy.

di. x. et cas. di. x. hic ostendit q  
nulluz pñonfex successore sibi oza  
tueret. Et fecit ad sanctuz laure  
tuz balneuz r monastuz qui ibid  
sepult est un corp cussuz nianuz.  
Poz idz tpus ut loqur in hystoria  
brittonuz in britania regnabat  
Arthuzuz qui benignitate r lom  
tate sua. flandria. friciam. Nou  
gam. datuz. ceterazq terras qz  
marmaz rfulas sibi fuzce cogit.  
i plo qz letali uulnerat recedens  
ad curanduz uulnera i quanduz  
Insulas deinceps britonuz deuce

eius usq; hodie nulla etiam rema  
 sit ref.  
 Implicius Namque tyleanti ex pi  
 tre Castano se. an. xv. a. j. di.  
 xvij. hic uir bñssim' adiuuit ecli  
 am bñ stephan uir bassillicam sa  
 en laurety. Et bassillicis bñe maie  
 bamane ubi corpus ei' requiescit  
 cu. vij. a. cclxxvij. sanctoru cor  
 poru exceptis paulu' i' intubus ap  
 sanctis petrus et ad sanctus paulus  
 vt. vij. p'sbri p' eldomadas mane  
 ret p' penitentis i' baptizatis. Et  
 fecit quique regiones p'sbri urbiq;  
 dictas. primas regione ad sanctu  
 petru. secundas ad sanctus paulus. t  
 rias ad sanctu lauretius. quartas  
 ad sanctus John Lateran. quintas  
 ad sanctus mariaz minoru. Et co  
 stituit ut null' ecliq; i'uestimias  
 illas recipiat. Sepult' e' est in  
 utrimo uir corp' bñi pauli sine pe  
 tu apli. Eodem tpe fuit i' brucia  
 methuus uir ex filia regis san  
 mōhāh et i' culo demōis natus.  
 Nam mater ei' regis de marce filia  
 et monacha i' celiā sancti petri  
 agebat i' uile haeremodij que as  
 scuit se uirū uirū cognouisse sed  
 quidā i' spe pulcritudinis ipsū frequet  
 deobstulans et euasit. et uisus  
 apert' et eaz amplectis quādam  
 reliquit. Et cū ex brutante hedi  
 cas uice magnitudis ostenderet et  
 nocte euasit qd' de die hedi  
 batur admiras i' mag' accepit res  
 pōsit q' hedi cas no' p'ficeret  
 nisi alena miseretur sanguis  
 aliam sine p'ie p'ca. Et cū p'z  
 Regnum p'ca. Heliū puer uir  
 dan pueru fuit attendente talis  
 noctifatur i' captus magor me  
 titos e' dicit. Et ondem s' ter  
 ra noragine absolentes mortem

euasit.  
 Eius rectus uir Romanus ex pre  
 felice p'sbri de regione fisticole  
 sedir. in. vij. a. j. di. xvij. et  
 ces. di. v. hic fecit basillica sanc  
 ti agapiti iuxta basillica sancti lau  
 rentij martiris. hic instituit ecliq;  
 ab epō constradis. Sepult' est i' ba  
 sillia sancti pauli. hui' t'p' uir  
 relatio ex greca petrus alexandrinus  
 p' h'isti d'p'm' et ab acino astra  
 tinopolitano epō reuocatus. Et scis  
 felix grauit' accipies quocato oculo  
 d'p'm' acinus i' p'tiam. hic eras  
 duos epōs quos pro dicta cūpti in  
 astantopolis legatos dicit q' per  
 uitate p'caia cōcupi fuerit ouo  
 cito oculo d'p'm' hic ostendit q'  
 acuto dante sint uidere ut ad in  
 addum p'caie possit et q' scapitōis  
 et uidet talis est. dicit q' cu  
 riant satisfactione.  
 Eiusus. j. nat' affez ex pre uile  
 no se. an. vij. a. j. di. xvij.  
 et ces. di. ij. hic fecit omnes tracta  
 tus et hynos sicut ambrossi i' p'ca  
 one misse opostus. uere dignus et  
 uisus est quotidiano usu. hui' t'p'p  
 fuit i' metris cūpti sancti quidā  
 d'p'm' i' uicinis corp' sancti barthe et  
 cū eo euasit qd' p'ca manū in  
 hebraico marth' scripsit aduicis me  
 mi q' gallus defendit ab h'isti ari  
 ana.  
 Anastasius. ij. nat' Romanus ex pre  
 fortunato se. an. ij. a. j. di.  
 xvij. et ces. di. vij. hic ostendit ut  
 nullus ecliq; p'cauerit officiu  
 sine hodie ul' uia ul' canoro p'ca  
 nissis. hic Anastasius i' uicinis ex  
 conuicis. Et t'p'ie mltā d'ca i' p'ca  
 sibi se gra papa cōuicis eo q'  
 conuicisset forno dyacono thesalo  
 nen que familiaris fuit acaty d'p'm'